
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 20-25 tetor 2025

DATA 20/10/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 Kakunj, Mustafa Koc, Veski

Tirana 4 10:00-12:00 Yzberisht

Tirana 1 10:00-13:00 Rruga e Kavajës

Durrës Krujë  09:00-12:00 Luz, Bilaj, Murqinë, Sute, Abazë, Nuoj, Mafsheq, 

Shkretë, Brret, Picrragë, Spitallë

Kavajë  11:00-12:00 Karpen

Shijak  09:00-13:00 Xhafzotaj, Likasej

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Labinot Mal, Benë, Qafë, Lugaxhi, Budan, 

Shirgjan, Bujqës

Librazhd 10:00-14:00 Dragostunjë

Berat Skrapar 09:00-16:00 Dobrenjë, Trebel, Rromas, Terrovë

Berat 09:00-15:00 Qoshk, Vodëz, Krekëz, Bardhanj, Lumas, 

Pëllumbas, Belesovë, Mendrakë, Luzaj, Lapardha

Lushnjë 09:00-12:00 Karbunarë e vogël

Korçë Bilisht 09:00-13:00 Zvezdë

Fier Patos 08:00-15:00 Lagjia "29 Marsi"

Ballsh 08:00-15:00 Kute, Cërrush

Fier 08:00-15:00 Seman  

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Gravë,Karroq

Gjirokastër 08:00-15:00 Jorgucat, Zervat, Bularat, Vrisera, Pepel, Vollino, 

Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovine, Llongo, 

Kakavije, Dritas, Koshovice

Tepelenë  08:00-15:00 Dames

Shkodër Shkodër 09:00-14:00 Luarzë

Koplik 09:00-13:00 Zagore 

Burrel Dibër 09:00-15:00 Arras, Fushë Çidhe, Lazrej



DATA 21/10/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 Rruga "Aleksandër Konda", Mihajas, Shëngjergj

Tirana 3 10:00-14:00 Vorë,  Vaqarr 

Tirana 1 10:00-13:00 Rruga "Dervish Hima"

Durrës Kavajë  09:00-10:00 Karpen

Krujë  09:00-12:00 Luz, Bilaj, Murqinë

Krujë  09:00-12:00 Sute, Abazë, Nuoj, Mafsheq, Shkretë, Brret, 

Picrragë

Durrës 09:00-15:00 Spitallë

Kavajë  13:00-14:00 Karpen

Shijak  09:00-13:00 Radiostacioni, Pjeshkë

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Labinot Mal, Benë, Qafë, Lugaxhi, Budan, 

Shirgjan, Bujqës

Librazhd 10:00-14:00 Dragostunjë

Berat Skrapar 09:00-16:00 Dobrenjë, Trebel, Rromas, Terrovë

Berat 09:00-15:00 Qoshk, Vodëz, Krekëz, Bardhanj, Lumas, 

Pëllumbas, Belesovë, Mendrakë, Luzaj, Lapardha

Lushnjë 09:00-12:00 Karbunarë e vogël

Bilisht 09:00-13:00 Zvezdë

Patos 08:00-15:00 Lagjia "29 Marsi"

Ballsh 08:00-15:00 Kute, Cërrush

Fier 08:00-15:00 Seman  

Korçë Bilisht 09:00-13:00 Hoçisht

Ersekë 09:00-13:00 Piskal

Korçë 09:00-13:00  Ravonik

Maliq 09:00-13:00  Goce

Pogradec 09:00-13:00 Bishnicë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Dhërmi



Fier Ballsh 08:00-15:00 Fratar 

Roskovec 08:00-15:00 Roskovec   

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Gravë,Karroq

Gjirokastër 08:00-15:00 Jorgucat, Zervat, Bularat, Vrisera, Pepel, Vollino, 

Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovine, Llongo, 

Kakavije, Dritas, Koshovice

Tepelenë  08:00-15:00 Dames

Kukës Kukës 09:00-14:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Cernaleve , 

Kollovoz, Lojme, Nimce, Tejnimqe, Novosej, 

Stane Novosej, Orgjost, Oreshke, Orcikel, 

Shishtavec, Borje, Turaj dhe Zapod, Kroi I 

Bardhe, Imqallar , Toroqic, Shtreze Grudallar

Has 09:00-14:00 Branoge, Fajza 1,Fajza 2(lagj Dajc),Bregu 

Vranisht,Ferizoll,Liqe Kuq

Tropojë 09:00-14:00 Qelaj, Sopot, Berhasaj, Ahmataj, Madane, 

Shumice, Nakaj, Kojel-Shpati, Aste, Aste 2, Aste3, 

Kojel-rrafsh,VoPadesh, Lushaj, 

Boshnjak,Treshnjeve, Buqine,Kucaj, Papaj Hagjia, 

Kucane, Dellas, Qeli

Shkodër Koplik 09:00-13:00 Vermosh, Koplik

Shkodër 09:00-14:00 Kosmaç

Lezhë 09:00-12:00 Manati

Burrel Bulqizë 09:00-15:00 Thekna, Melsu, Lugu i Thelle, Krastë

Kurbin 09:00-15:00 Lagjia "Demokracia", Thumane,  Dukagjin

Burrel 09:00-15:00 Qafshtamë



DATA 22/10/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 Mihajas

Tirana 3 10:00-12:00 Vorë

Tirana 3 10:00-13:00 Qerekë,Tapizë, Tufinë, Tujan, Brar, rruga "Ismail 

Qemali"

Tirana 4 10:00-12:00 Vaqarr

Durrës Kavajë  11:00-12:00 Kanaparaj 

Krujë  09:00-12:00 Lagjet: "Selimi" dhe "Kroi i Fokës, Halil, Fushë 

Krujë

Durrës 09:00-15:00 Spitallë

Shijak  09:00-13:00 Arapaj

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Benë, Qafe, Lugaxhi, Budan, Shirgjan, Bujqës 

Librazhd 10:00-14:00 Letem, Qarrishtë, Koshorishtë

Berat Skrapar 09:00-16:00 Dobrenje, Konak

Lushnjë 08:00-11:00 Karbunarë e madhe  

Kuçovë 09:00-10:00 Kuçovë

Korçë Korçë 09:00-13:00 Shamoll, Nevicisht

Pogradec 09:00-13:00 Piskupat

Bilisht 09:00-13:00  Miras

Ersekë 09:00-13:00  Rehovë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 zona përgjatë Transballkanikes

Fier Ballsh 08:00-15:00 qyteti Ballsh

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Gravë,Karroq

Gjirokastër 08:00-15:00 Jorgucat, Zervat, Bularat, Vrisera, Pepel, Vollino, 

Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovine, Llongo, 

Kakavije, Dritas, Koshovice

Tepelenë  08:00-15:00  Kordhaj 



Kukës Kukës 09:00-14:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Cernaleve , 

Kollovoz, Lojme, Nimce, Tejnimqe, Novosej, 

Stane Novosej, Orgjost, Oreshke, Orcikel, 

Shishtavec, Borje, Turaj dhe Zapod, Kroi I 

Bardhe, Imqallar , Toroqic, Shtreze Grudallar

Has 09:00-14:00 Branoge, Fajza 1,Fajza 2(lagj Dajc),Bregu 

Vranisht,Ferizoll,Liqe Kuq

Tropojë 09:00-14:00 Qelaj, Sopot, Berhasaj, Ahmataj, Madane, 

Shumice, Nakaj, Kojel-Shpati, Aste, Aste 2, Aste3, 

Kojel-rrafsh,VoPadesh, Lushaj, 

Boshnjak,Treshnjeve, Buqine,Kucaj, Papaj Hagjia, 

Kucane, Dellas, Qeli

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Grykëzezë

Shkod137r 09:00-14:00 Kosmaç

Burrel Dibër 09:00-15:00 Bllicë, Kullas, Radomirë, Sllovë, Shumbat, 

Gështenjë, Kalis,  Pralisht

Burrel 09:00-15:00 Plani i Bardhë, Shengjun

Burrel 09:00-15:00 Zajse, Macukull, Shelli, Urxalle

Mirdite 09:00-15:00 Mashterkor, Lgjin Gryk Orosh , Bulshar

Burrel 09:00-15:00 Qafshtamë

Mirditë 09:00-15:00 Kumbull, Kroji i Bardhë



DATA 23/10/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 "Rruga e Kokonozëve", Shënmëri

Tirana 3 10:00-12:00 Vorë

Tirana 3 10:00-13:00 Valias, Bathore, Fushë Mëzez, Rruga "Bilal 

Golemi", Rruga "Muhamet Gjollesha"

Tirana 4 10:00-12:00 Vaqarr

Durrës Durrës 09:00-15:00 Spitallë

Shijak  09:00-13:00 Arapaj

Krujë  09:00-12:00 Halil

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Labinot Mal, Benë, Qafë, Lugaxhi, Budan

Peqin 10:00-14:00  Bishqem, Cacabez, Cengele, Gryksh, Hazgjok, 

Haspirej, Lazaren, Paulesh, Vidhas-Halgjer, Lolaj, 

Pajovë qenër

Librazhd 10:00-14:00 Rinas, Gurakuq dhe Ballgjin 

Berat Skrapar 09:00-16:00 Grepckë, Reovicë, Prishtë, Liqeth 

Berat 09:00-16:00 qyteti Berat 

Lushnjë 08:00-11:00 Karbunarë e vogël

Kuçovë 09:00-10:00 Kuçovë

Korçë Bilisht 09:00-13:00 Kapshticë, Trestenik

Pogradec 09:00-13:00 Rrëmenj, Vërdovë

Maliq 09:00-13:00 Potgorie

Ersekë 09:00-13:00 Luaras

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Kote, Gumenicë, Gjorm

Fier Fier 08:00-15:00 Zharrëz, Verbas, Qaf stefan 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Pllakë, Qenurjo

Gjirokastër 08:00-15:00 Glina, Peshkepi e poshtme, Peshkepi e sipërme, 

Vllaho Goranxi, Nepravishtë, Radat

Tepelenë  08:00-15:00 Izvor, Gllavë e Madhe 



Kukës Kukës 09:00-14:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Cernaleve , 

Kollovoz, Lojme, Nimce, Tejnimqe, Novosej, 

Stane Novosej, Orgjost, Oreshke, Orcikel, 

Shishtavec, Borje, Turaj dhe Zapod, Kroi I 

Bardhe, Imqallar , Toroqic, Shtreze Grudallar

Tropojë 09:00-14:00 Qelaj, Sopot, Berhasaj, Ahmataj, Madane, 

Shumice, Nakaj, Kojel-Shpati, Aste, Aste 2, Aste3, 

Kojel-rrafsh,VoPadesh, Lushaj, 

Boshnjak,Treshnjeve, Buqine,Kucaj, Papaj Hagjia, 

Kucane, Dellas, Qeli

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Tale

Burrel Burrel 09:00-15:00  Bruç, Prell

Kurbin 09:00-15:00  Gurrëz

Kurbin 09:00-15:00 Gurëz



DATA 24/10/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 Kokonozet

Tirana 3 10:00-13:00 Kashar

Durrës Kavajë  13:00-14:00 Kryezi

Kavajë  09:00-10:00 Harizaj

Krujë  09:00-12:00 lagjia Farruku, Seferi, Halil 

Krujë  09:00-10:00 Abaze Grykë

Durrës 09:00-1500 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Arapaj

Elbasan Elbasan 10:00-14:00  Labinot Mal,  Benë, Qafë, Lugaxhi, Budan

Peqin 10:00-14:00 Pajovë, Bishqem, Cacabez, Cengele, Gryksh, 

Hazgjok, Haspirej, Lazaren, Paulesh, Vidhas-

Halgjer, Lolaj, Pajove qender

Gramsh 10:00-14:00 Kodovjat,  Kukur, Skenderbegas, Lenie

Berat Skrapar 09:00-16:00 Dobrenjë, Konak 

Berat 09:00-15:00 Rërëz 

Lushnjë 08:00-11:00 Karbunarë e vogël

Kuçovë 09:00-10:00 Kuçovë

Korçë Korçë 10:00-14:00 Osojë, Roshanj, Gjinikas, Brozdovec

Korçë 10:00-14:00 Polenë

Fier Roskovec 08:00-15:00 Ngjeqar 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Pllakë, Qenurjo

Gjirokastër 08:00-15:00 Glinë, Peshkëpi e poshtme, Peshkepi e sipërme, 

Vllaho Goranxi, Nepravishtë, Radat

Kukës Kukës 09:00-14:00 Kryemadh, Saraç, Shtanë, Simon, Dugagjin, 

Supec, Shikaj, Petkaj, Dobrush, Shemri, Leproj, 

Picar,Mgull, Vrish,Sezem,Cam, Piste,Gdheshtë

Has 09:00-14:00 Vlahen, Nikolic, Kraja Vlahen, Lagj Sokol, 

Karakush, Gradice, Durak, Muhader, Caush, 

Ngjeq



Tropojë 09:00-14:00 Fushë Lumi, Llugaj, Jelicaj, Mukove, Vushniqe, 

Gurine, Mahalla e eperme, Hysaj, Luzhe, Vlad, 

Vlad Fushe, Demaliaj, Zherke, Isufaj, Qorraj, 

Shulla Rushte, Vilic, Rodogosh, Visoce, Berishe, 

Breg-Pac, Mash, Rushte, Breg-Rushta

Shkodër Shkodër 09:00-14:00 Belaj,  Rrashbull



DATA 25/10/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Kavajë  09:00-10:00 Kanaparaj, Kryezi

Krujë  09:00-10:00 Hasan, Brrok, Budull Fushe, autostrada F.Kruje-

Laç

Krujë  09:00-10:00 Nuoj

Kavajë  13:00-14:00 Bago, Karpen

Berat Lushnjë 08:00-11:00 Mollas 

Gjirokastër Gjirokastër 08:00-15:00 Glina, Peshkepi e poshtme, Peshkepi e sipërme, 

Vllaho Goranxi, Nepravishtë, Radat

Kukës Kukës 09:00-14:00 Kalimash, Kolsh, Demali, Mamez, Tode, Myc-

Mamez, Spahie , Breqan, Qinamake, Suke, 

Leshniqe, Fushe Are, Alivate, Qinamake, Aliaj, 

Krapit, Puke , Perroi I Andrres 

Tropojë 09:00-14:00 Cërrnicë, Rrogom Fshat, Zekaj, Rragam Qendër, 

Bujlgecaj, Gjemakaj, Rrusaj, Qillaj-Begaj,Begaj, 

Babine,Lushaj,Madan,Rruga e Gashit, Kovac, 

Qelaj, Myhejan,Gosturan,Kerrnaje,Zhenaj,Kuarci


